А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Янегского  сельского  поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.03.2011                          21

	Об  утверждении градостроительного плана земельного участка.

Рассмотрев градостроительный план земельного участка, подготовленный отделом архитектуры и градостроительства Администрации МО Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области, и в соответствии со ст.44 Градостроительного кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ  от 29.12.2005 г   № 840, «О форме градостроительного плана земельного участка,  Администрация  Янегского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить градостроительный план № RU 47510303-000 000 000 000 0060 земельного участка  под строительство подводящего газопровода низкого давления в п.Янега Янегского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального  района Ленинградской области.
2.    Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации                                                                 В.Е.УСАТОВА